Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
540 300 180 99 200 270 400 70 1,69 3,57 WZALN054030
540 400 238 129 200 370 400 70 1,97 4,21 WZALN054040
540 500 299 161 300 470 400 70 2,25 4,85 WZALN054050
540 600 355 190 400 570 400 70 2,54 5,49 WZALN054060
760 300 257 137 300 270 620 70 2,39 4,95 WZALN076030
760 400 330 177 300 370 620 70 2,79 5,85 WZALN076040
760 500 412 220 400 470 620 70 3,19 6,74 WZALN076050
760 600 481 257 600 570 620 70 3,58 7,64 WZALN076060
1140 300 362 194 400 270 1000 70 3,72 7,56 WZALN114030
1140 400 479 257 400 370 1000 70 4,34 8,97 WZALN114040
1140 500 591 313 600 470 1000 70 4,97 10,38 WZALN114050
1140 600 711 380 800 570 1000 70 5,59 11,79 WZALN114060
1580 500 793 425 800 470 1440 70 6,83 14,17 WZALN158050
1580 600 949 508 1000 570 1440 70 7,68 16,09 WZALN158060
Elektroheizkörper siehe Seite 401.
x w
Konfi
gurations